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Głoszenie Królestwa Bożego i wzywanie do nawrócenia

Z Ewangelii

„ I obchodził Jezus całą Galileę, nauczając w tamtejszych synagogach, głosząc Ewangelię o

królestwie i lecząc wszystkie choroby i wszelkie słabości wśród ludu.  A wieść o Nim rozeszła

się  po  całej  Syrii.  Przynoszono  więc  do  Niego  wszystkich  cierpiących,  których  dręczyły

rozmaite choroby i dolegliwości, opętanych, epileptyków i paralityków, a On ich uzdrawiał”

(Mt 4,23-24). 

Ojciec Pio

„Czy nasz Bóg nie jest bardziej zainteresowany naszym zbawieniem aniżeli my sami? Czy nie

jest On silniejszy od całego piekła? Któż będzie mógł sprzeciwić się Królowi Niebios i Go

zwyciężyć? Czymże jest wobec Pana świat, szatan, ciało i wszyscy nasi wrogowie?”

Modlitwa

Maryjo!

Już od pierwszych dni po narodzeniu Jezusa, 

Matko, wiedziałaś, że żaden szczegół 

dotyczący Jego osoby nie jest bez znaczenia.

Później także każde słowo Syna brałaś poważnie,

starałaś się zrozumieć jego treść 

i usłyszane wprowadzić w życie.

Jakże bardzo trzeba mi Ciebie prosić

przynajmniej o cząstkę tego szacunku dla Słowa Bożego, 

przychodzącego do mnie w Ewangelii. 

Ono powinno być drogowskazem dla mojego życia 

i najwyższym autorytetem w dialogu ze światem.

Matko, wierna strażniczko wszystkich słów Syna, 

wyproś mi u Niego, bym nie tylko umiał 

słuchać tego, co mówi mi Bóg,

ale także przyjął niegasnące światło słowa zbawienia, 

za którym konsekwentnie będę szedł 



przez całe życie. Amen.

 ks. Dariusz Karoń

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje kwiecień 2024

Papieska: Módlmy się, aby godność kobiet i ich bogactwo były uznawane w każdej kulturze,

a także ustała dyskryminacja, jakiej doświadczają one w różnych częściach świata.

Grup Modlitwy: Aby proboszczowie, kapłani i duchowi opiekunowie Grup Modlitwy Ojca

Pio byli otwarci na działania Ducha Świętego i wielkodusznie współpracowali z łaską Bożą w

misji ewangelizacyjnej swojej parafii i ojczyzny.


